РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Зильдикская ООШ им.С.А.Алиева»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368687, Республика Дагестан Хивский район с.Зильдик Телефон: 89636747169, E-mail: fachourbekov@rambler.ryu
Выписка

из приказа № 1-5 от 31 августа 2020 г по МКОУ «Зильдикская ООш им.С.А.Алиева».

Об организации питания
учащихся 1-4 классов в 2020/2021 учебном году

	В соответствии со статьей 37. «Об организации питания» Закона РФ «Об образовании», п. 24 Типового положения об общеобразовательном учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Обеспечить одноразовым бесплатным  питанием (обед) из расчета 61 рублей  учащихся 1- 4 классов в количестве  8 учащихся с 01 сентября 2020 года.

2.  Классным воспитателям довести до сведения учащихся порядок посещения столовой, лично присутствовать при кормлении учащихся

3. Ответственность за организацию, учет и прием пищи возложить на классных руководителей  1- 4 классов.
4.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Зильдикская ООШ им.С.А.Алиева»/                           / Ашурбеков Ф.А